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Jäsenkirje joulukuu 2025 
 

Hei jäsenemme!  

Juhlavuotemme alkaa olla lopuillaan ja voi mikä vuosi meillä onkaan ollut! Vielä joulukuussakin tapahtuu ja 
keväällä jatkamme. Lue näistä tästä kirjeestä. Lisäksi kirjeessä on myös muita ajankohtaisia tiedotteita ja 
yhdistyksen edunvalvontatoimikunnan terveiset kuluneelta vuodelta.  

Uusi kerhokausi alkaa tammikuussa viikoilla 2 ja 3. Lue lisää kerhojen aloitusajankohdista kotisivuiltamme. 
Syksyllä 2025 tehdyllä ilmoittautumisella voi jatkaa kevätkauden 2026 kerhoissa. Kevään 2026 kerhotoiminta 
jatkuu suunnitellusti, mikäli haetut avustukset toteutuvat. HUOM! Keilauskursseille ilmoittaudutaan erikseen 
ja kevään kursseilla onkin vielä muutama paikka vapaana.  

Kevään kerholaskutus alkaa heti tammikuussa. Jos et jatka kevätkauden kerhossa, muistathan perua paikkasi. 
Pidä yhteystietosi ajan tasalla. Jos yhteystiedoissasi on korjattavaa, ole yhteydessä toimistollemme. 

Yhdistyksen toimintaa ja tapahtumia –  joulukuu 2025 ja kevät 2026 
• Hyvää vointia -Taidenäyttely 2.–18.12. KumppisGalleria, Kumppanuuskeskus. Avoinna 

Kumppanuuskeskuksen aukioloaikojen mukaan, lue lisää Kumppiksen aukioloista. 

• Oketuki JouluOlkkari 9.12. klo 12.30–14.00. Kumppanuuskeskuksen Kahvilassa. Mahdollisuus 
ohjattuun taidenäyttelyyn KumppisGalleriassa.   

• Joulujuhla 12.12. klo 17 Sofian seurakuntatalo. Juhlan ennakkoilmoittautuminen päättynyt. 
 

• Yhdistyksen kevään 2026 keilauskurssit: kurssi 1: 22.1.–25.2.2026 ja kurssi 2: 11.3.–15.4.2026. 
Ilmoittautuminen on auki ja muutama paikka kursseille vielä vapaana! 
 

• Kevään Oketuen Olkkarit: 1x/kk tiistaisin klo 13-14 Kumppanuuskeskuksen Kahvila- tilassa. Kevään 
kokoontumiset: 27.1., 24.2., 24.3., 21.4. ja 19.5. 

 

• Ystävänpäivädisko 12.2.2026  klo 17-19.30 ravintola Ilonassa, Torikatu 23-26. Yhteistyössä Elämä 
omaksi- hankkeen kanssa. Lisätietoja tammikuun aikana. 
 

• Yhdistyksen tapahtumakalenterissa lisää monia mukavia tapahtumia. Tutustu yhdistyksen 
tapahtumakalenteriin. 

 
Yhteistyökumppaneidemme toimintaa ja tapahtumia  

• Yhdistyksen kotisivuilta löydät nyt tapahtumakalenterin, johon on koottu 
yhteistyökumppaneidemme toteuttamaa toimintaa. Tutustu uuteen tapahtumakalenteriin. 
 

• Vuolle Opiston kerhotoimintaan ilmoittautuminen on auki. Vuolteella jatkuu keväällä lasten ja 
aikuisten salibandyryhmät ja soveltavan liikunnan ryhmä. Vuolle -opiston kerhoilmoittautuminen 
tästä linkistä 
 

• Seurakunnan nuokkarit keväällä 2026: Nuorten kerho (13–20- vuotiaat) Lämsänjärven 
leirikeskuksessa: ti 27.1. klo 17.30-19.00, su 22.2. klo 12-13.30, su 22.3. klo 12-13.30, ti 7.4. klo 
17.30-19.00, ti  5.5. klo 17.30-19.00. 
 

• Tukiliiton ja Elämä omaksi- hankkeen toimintaa löydät: Tästä linkistä 
 

https://www.oketuki.fi/Kerhot/Kerhokuvaukset/
https://www.kumppanuuskeskus.fi/yhteystiedot/
https://www.oketuki.fi/toiminta/tapahtumakalenteri
https://www.oketuki.fi/toiminta/tapahtumakalenteri
https://www.oketuki.fi/Tapahtumat/
https://vuolleoulu.fi/kevaan-2026-kurssi-ilmoittautuminen-on-nyt-auki/
https://vuolleoulu.fi/kevaan-2026-kurssi-ilmoittautuminen-on-nyt-auki/
https://www.tukiliitto.fi/toiminta/tapahtumat/
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• Lisää toimintaa alueelta löydät Lähellä.fi -palvelusta: Tutustu Lähellä.fi palveluun. 
 

Ajankohtaista yhdistyksen edunvalvonta –ja vaikuttamistyöstä 
Oketuen hallituksen Edunvalvonta- ja vaikuttamistoimikunnan muodostaa puheenjohtaja Maija Pelkonen ja 

neljä jäsentä. Toimikunta kokoontuu 3 – 4 kertaa vuodessa käsittelemään kehitysvammaisia koskevia 

asioita kuten esim. palvelujen saatavuutta ja hyvinvointialueen tekemien päätösten oikeudellisuutta.  

Tämän vuoden aikana toimikunnan tietoon tuli kehitysvammaisten kokemaa turvattomuutta ja heihin 

kohdistunutta vihapuhetta sekä hyväksikäyttöä eri muodoissa. Tämä johti siihen, että ilmiötä on käsitelty 

Pohteen vammaispalvelun johtoryhmän ja Oketuen tapaamisessa sekä muiden verkostokumppaneidemme 

kanssa. Yhteisesti on sovittu, että näiden epäkohtien korjaamiseksi tarvitsemme monialaista 

verkostokumppanuutta. 

Aikanaan Oulun kaupungin vammaispalvelujen ja Oketuen aloittamat yhteistyöneuvottelut ovat jatkuneet 

Pohteen vammaispalvelujen kanssa. Näitä neuvotteluja on pidetty 4 kertaa vuodessa. Neuvotteluissa 

olemme kertoneet jäsentemme kautta tullutta tietoa palvelujen toteutumisesta sekä Oketuen 

ajankohtaisista kehittämishankkeista. Samalla olemme kuulleet kehitysvammapalveluja koskevista Pohteen 

suunnitelmista.  

Oketuen infoillat ovat kaikille avoimia teemailtoja. Ensi vuonna pidetään alkutalvesta vammaispalvelulain 

soveltamista koskeva teemailta ja keväällä valvonnan monimuotoisuutta koskeva teemailta. Nämä 

molemmat teemaillat toteutetaan yhteistyössä Pohteen vammaispalvelujen kanssa.         

Edunvalvonta- asioissa voit olla yhteydessä toimikunnan puheenjohtajaan Maija Pelkoseen s-posti: 

maija.pelkonen49@gmail.com tai toimistollemme. 

 

 

Ajankohtaisia toimistolta  
Toimisto hiljenee joulun viettoon 22.12. ja palaa töihin 7.1.2026. Yhdistyksen kotisivut löytyvät osoitteesta 
www.oketuki.fi. Löydät sieltä ajankohtaset tiedotteet. 

 
✓ Haluatko toimia vapaaehtoisena? Yhdistyksen kautta on mahdollista tehdä erilaisia 

vapaaehtoistehtäviä, mm. kerhoissa ja tapahtumissa. Ole yhteydessä        
 

✓ Mukaan vertaistoimintaan? Ole yhteydessä toimistollemme ja kysy tarkemmin vertaisryhmistä! 
 

Yhdistyksen kaikessa toiminnassa noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita. Tutustu turvallisemman 
tilan periaatteisiin. 

 
Toimistomme yhteystiedot ovat: 
Annemari Eskola, toiminnanjohtaja. Puh. 040 163 2282, s-posti annemari.eskola@oketuki.fi 
Sinikka Vuoti, puheenjohtaja. Puh 040 566 1090, s-posti sinikka.vuoti2@gmail.com 
 
 

Hyvää ja rauhallista joulun aikaa!  
 

Sinikka Vuoti 

Annemari Eskola 

https://www.lahella.fi/
mailto:maija.pelkonen49@gmail.com
https://www.oketuki.fi/Kerhot/TURVALLISEMMAN-TILAN-PERIAATTEET/
https://www.oketuki.fi/Kerhot/TURVALLISEMMAN-TILAN-PERIAATTEET/

